柳州市工业和信息化局

关于申请开展工业用地出让情况调查的函

柳州市统计局：

根据《广西壮族自治区人民政府办公厅印发关于强化自

然资源要素保障支持产业振兴若干措施的通知》（桂政办发

〔2022〕33 号）精神，我局拟组织各县区、开发区开展工业

用地出让情况调查。

妥否？请予函告。

附件：1.统计调查制度（方案）

2.新增（或修订）统计调查项目申请书

（联系电话：2812825）

柳州市工业和信息化局

2022年 12月14日

	根据《广西壮族自治区人民政府办公厅印发关于强化自然资源要素保障支持产业振兴若干措施的通知》（桂政办发
	附件：1.统计调查制度（方案）
	2.新增（或修订）统计调查项目申请书

	   （联系电话：2812825）
	             柳州市工业和信息化局
	                2022年12月14日